Willelmi Heywurthe, Abbatis.

^ Est in Capella Sancti Andreae tria altaria lapidea

consecrata, videlicet, medium in lionore Sancti Andreae

Apostoli, aliud in honorem Beat?e Marine, et tertium in

honorem Sancti Nicolai. Est etiam in Capella Domini

Abbatis altare in honorem Sanct?e Marise Virginis

consecratum, in die Sancti Vincentii Marty ris ; ubi sunt

^imagines ejusdem Beat^e Yirginis, Sanctae Mariae Mag-

dalenae, supra ^ sursum situatae, et tabula coram eodem

altari de Gaudiis ejusdem Yirginis depicta.

Est insuper in Capella Prions Monasterii altare in

honorem Sancti Simeonis, Episcopi et Martyris, consobrini

Domini, dedicatum ; ubi habetur ipsius ^ imago vitriata

solummodo in fenestra in Orientali ejusdem capellae.

Est etiam in hostria Conventus altare in honors Sancti

Cutberti, ab Episcopo Dunelmensi, Hugone, tempore Wil-

lelmi primi, Abbatis, dicti " Trumpyngtone," in honorem

^ ymagine in MS.
^ Sic in MS., in the singular.

2 ymagines in MS.

^ Qy. as to this word.

^ 7/mayo in MS.
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Sanctorum Cutberti, Johannis BaptistsB; et Sanctfe Ag-

netis, Virginis et ^ Martyris, declicatum, ^ imaginibus

vitreis in fenestris, prreter ^ imaginem Sancti Cutberti,

nuper per Dominum Willelmum Savage, Hostillarlum

ibidem, emptam, et, ut cernitur,^depictam ; unde versus :

—

" Confessor, Cutberte, Dei, Baptista Johannes,

" Agnes, Virgo, vobis tribus hsec ara sacratur/'

Est insuper in ala partis corporis Infirmarise antiqua}

Monasterii, ubi infirmi jacere solebant, altare per Willel-

mum Wynturslmlle, gistarium ibidem, erectum, et ejus

sumptibus et instantia a Domino Willelmo, Dei gratia,

Cestrensi Episcopo, in honorem Sanctre Maria? Virginis,

sub titulo Festi Visitationis Eli;5abeth?e, consecratum.

^ Inventarium omnium honorum Altari Sancti Lau-

rentiif in ala Ecclesioe Sancti Alhani i^rope cam-

panas situato, pertinentia, anno Domini millesimo

quadringentesimo vicesimo nono.

^ Sunt ibidem, pro altari ibidem, tria ^lintheamina, unde

unum de panno lineo, et duo alia de opere diapreto, cum
eorum frontellis, unde unum de panno aureo veteri, et

aliud de panno lineo, cum rosario noviter stannato.

Item, duo apparatus altaris ; unde unus de panno stan-

nato, campi albi, cum Maria et Ihesu inscriptus, cum
panno superiori et inferiori ; et alius cum panno inferiori

tantummodo, de blodio huhxfym veteri, cum rosis albis

desuper consutis.

Sunt etiam ibidem duo vestimenta sacerdotalia, unde

unum de panno serico subrubio, et aliud de bustyan
albo, cum '' Deo gratias" staynnato. Item, unum

1 Martirh in MS. |
"with a small space interveniog, in

- i/maghiil)us . . . T/magmemmMS. I
fol. 137 a.

2 (iepicluin in MS.
j

^ See page 422 ante, Note 3.

•* Continuation of the context, I

'^ lyyithia in MS.

F F
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Missale antiquum, quod quondam deserviebat in Capella

Sancti Stephani, cum quaternis novis, sumptibus ejus-

dem Willebiii, in eodem annexis. Item, dune fiol?e de

stanno, cum una j)yxide ^ lignea, pro vino, aqua, et ob-

latis panibus, imponendis. Item, unum analogium lig-

neum, pro Missab'. Item, unum pahyshrede, ex pro-

visione Domini Roberti Ware, tunc Coquinarii Conventus.

Et est abud stanneum, cum ~ imaginibus inscriptis et

insculptis. Item, unum candelabrum de auricalco, cum
uno ^pyke et duobus nosellef^, pro bunine tempore

^ byemali et aUis temporibus imponendo. Item, duo

panniculi pro manibus ibidem celebrantium detergendis.

—Omnia ex provisione Willelmi Wyntursbulle praeno-

tata.

Item, est ibidem una cistula lignea, satis honesta, pro

omnibus pr^scriptis imponendis et conservandis. Item,

duo panniculi albi, cum Quinque Plagis Christi desuper

staynati, pro coopertura ^ imaginum Sanctorum Lau-

rentii et Grimbaldi, tempore Quadragesimali, ex pro-

visione ejusdem. Unum *"' tintinnabulum et duo can-

delabra ferrea, fixa ex utraque parte altaris ; ut unum
^vylrr in longitudine altaris, per Dominum Robertum

Ware collata, pedibus celebiantium supponendis.

' ligneo in MS.
- i/ma</imbus in MS.
3 An error, probably, for "pry/.c."

* 1/einall in IMS.

''
I/may ill urn in MS.

•^ tintinahulnm in MS.

451

APPENDIX (E).

,--v_;f^^V"'yX/'V.'^'X/>-' v

[MS. Harl., fol. 139 a.]

[Charta de Anniversario Domini ^ Reginald:

Grey de Ruthyn.]

" Omnibus Christi fidelibus ad qiios prsesens scriptum

pervenerit, Johannes, divina miseratione, Abbas Mo-
nasterii Sancti Albani, et ejusdem loci Conventus,

salutem in Domino sempiternam. Noveritis ^nos

unanimi assensu et consensu concessisse, pro nobis et

successoribus nostris in perpetuum, Reginald o Grey,

Domino de Rutliyn, et ha3redibus suis, quod nos, et

successores nostri in perpetuum, post mortem ipsius

Reginald], celebrabimus et tenebimus annuatim An-
niversarium ipsius Reginaldi in monasterio nostro

prpedicto, semel in anno, videlicet, cum * Placebo ' et

' Dirige,' dicendis in choro monasterii prtedicti, secun-

dum usum nostrum, sexto-decimo, septimo-decimo,

vel decimo-octavo, die mensis Martii, et in crastino,

cum Missa de 'Requiem' ad magnum altare ejusdem